2. THE SITE OF BATH INN IN THE REIGN OF KING JOHN

This Deed (Ancient Deeds A. 1665 P. R, O.) clearly relates to the piece of land which
Eustace de Fauconberg, when bishop of London (1221-8), granted to Bishop Joscelin of Wells.
The date must be before 1221 and was probably early in the reign of John. Reiner, son of
Berenger, was sheriff of London in 1156-9 and 1162~3; he had three sons, Richard, Henry,
and William, who were all prominent London citizens ; Richard was sheriffin 1 189-go, and Henry
was an alderman (Ancient Deeds A. 26g0). As su ted on p. 243 above, the land reserved
to William the Carpenter may probably include the piece between Strand Lane and the later
‘ Cardinal’s Hat’, which never formed part of the precincts of Bath Inn.

Sciant presentes et futuri quod ego Henricus filius Reineri dedi et concessi et hac presenti
carta mea confirmaui Eustach. de falconberg. vel quibus dare voluerit totam terram meam
quam habui de feodo Roberti de harocurt in parochia sancti Clementis dacorum simul cum terra
que fuit Ricardi le froiters cam omnibus pertinenciis suis, saluis Willelmo carpent. et heredibus
suis tribus mesagiis que de me tenet, que habent quadraginta vinas et dimidiam in latitudine ! et
in capite uersus vicum viginti unam vinam (sic) et tres quarterios in latitudine et in alio capite
descendendo uersus thamisiam viginti quinque vlnas et vnum quarterium in latitudine :
habendam et tenendam eidem Eustach. vel quibus dare uoluerit de me et heredibus meis libere,
quiete, pacifice, integre in feodo et hereditate : reddendo tamen annuatim mihi et heredibus meis

! Sic in original, but apparently it should be longitudine.
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dimidiam marcam argenti ad quattuor terminos anni scilicet ad natale domini viginti denarios, et
ad pasch. viginti denarios, et ad nativitatem Sancti Tohannis Baptiste viginti denarios, et ad
festum Sancti michaelis viginti denarios pro omnibus seruiciis et consuetudinibus et exaccionibus
Et ego henricus vel heredes mei non possumus aliquo modo a iam dicto Eustach., vel ab eis
quibus eam dederit, deospitare pro nobis vel pro nostris nec pro aliquibus aliis ospitandis. Et
licebit predicto Eustach. vel illi (s#) quibus eam dederit predictam terram dare vel nendere vel
inuadiare preterquam ludeis, salua mihi et heredibus meis dimidia marca ad terminos prenomi-
natos. Ita tamen quod si prefatus Eustach, vel illi quibus eam dederit predictam terram dare
vel uendere uoluerint, ego henricus vel heredes mei propinquiores erimus epmeioni ! de duobus
bisanciis quam aliquis nﬁus. Hanc autem prenominatam terram cum pertinenciis ego Hearicus
et heredes mei contra omnes homines et omnes feminas predicto Eustach. vel quibus eam
dederit per predictum seruicium warantizabimus: pro hac autem donacione et concessione et
bac carte mee confirmacione dedit mihi predictus Eustach. tres marcas et dimidiam argenti
in gersumam.  Hiis testibus Iohanne de Gestling, Willelmo capellano de Stranda, Ricardo filio
Edwardi tunc sokereue, Waltero filio cecil, Willelmo Mustard, Willelmo Francigena, Ricardo
fabro, Hugone de Dauintre, Roberto et Willelmo clericis, Rogero Gulafr., Roberto Malluuel
Gile de Enle, Willelmo de bosco, Roberto de Muta, et multis aliis.